ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

24.08.2022 № 279

О награждении Благодарственным письмом
Думы городского округа Стрежевой

Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого о

награждении Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой, на
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 3
Положения о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой,
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 03.02.2016 № 60

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа

Стрежевой:
- Власову Светлану Римовну, педагога дополнительного образования

Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования
«Центр дополнительного образования детей городского округа Стрежевой», за
плодотворную работу, профессиональное мастерство, достигнутые успехи в
обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с проведением
Августовской конференции;

- Денисова Геннадия Борисовича, оператора по добыче нефти и газа цеха
до бычи нефти и газа № 7 АО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное
мастерство, весомый вклад в развитие нефтегазового комплекса Томской области и
в связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности;

- Егорову Наталью Сергеевну, ведущего специалиста по подбору и учету
персонала отдела обеспечения персоналом филиала ООО «РН-Транспорт» в
г.Стрежевой, за достижения в трудовой деятельности и активное участие в
общественной жизни и в связи с празднованием Дня работников нефтяной и
газовой промышленности;

- Кузнецову Оксану Михайловну, специалиста отдела организации авиауслуг
и вахтовых перевозок транспортного управления АО «Томскнефть» ВНК, за
высокое профессиональное мастерство, весомый вклад в развитие нефтегазового
комплекса Томской области и в связи с празднованием Дня работников нефтяной и
газовой промышленности;

- Николаева Алексея Алексеевича, оператора обезвоживающей и
обессоливающей установки цеха подготовки и перекачки нефти № 2
АО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное мастерство, весомый вклад
в развитие нефтегазового комплекса Томской области и в связи с празднованием
Дня работников нефтяной и газовой промышленности;

- Ременюк Елену Михайловну, ведущего эксперта инновационно-
методического отдела Муниципального казенного учреждения Управление
образования городского округа Стрежевой, за плодотворную работу,
профессиональное мастерство, достигнутые успехи в обучении и воспитании
подрастающего поколения и в связи с проведением Августовской конференции;

- Третьякова Дмитрия Сергеевича, электромонтера по ремонту и
обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятого на объектах
добычи нефти 6 разряда ОП «Новомет-Стрежевой» АО «Новомет-Пермь», за
многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с
празднованием Дня города и Дня работников нефтяной и газовой
промышленности.

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением
о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru

Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко